7 JUFEN

UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

Inscricao

0582504833
0582504756

0582504748

0582504022

0582503719

0582500083

Candidato

NADABY DE OLIVEIRA MATOS
AMANDA RIBEIRO CAMPOS

NATANAEL AGUIAR AIRAO

LUCELIA TOLOZA RODRIGUES FERREIRA

CARLOS EDUARDO AZARIAS

FELIPE JORGE PRUDENCINI MACHADO

Data: 27/01/2026 - 15:11:50

UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

PRO-REITORIA DE GESTAO DE PESSOAS

Edital PROGEPE N° 58/2025

Resultado do Concurso - Pessoas com Deficiéncia

Cargo: Enfermeiro - Lavras

Lingua Matematica Legislacédo Conhecimento
Portuguesa Especifico
7 4 6 63
4 3 6 66
6 3 7 51
5 2 5 51

Notal Total
Prova Objetiva

80
79

67

63

Nota Final

80
79

Classificacao
Pessoas com
Deficiéncia
10
20

Situacédo
Candidato(a)
Aprovado
Aprovado

Eliminado na Prova
Objetiva

Eliminado na Prova
Objetiva
Eliminado na Prova
Objetiva

Eliminado na Prova
Objetiva



