

Edital PROGEPE Nº 58/2025  
 Resultado do Concurso - Pessoas com Deficiência

Cargo: Enfermeiro - Lavras

Inscrição	Candidato	Língua Portuguesa	Matemática	Legislação	Conhecimento Específico	Nota Total Prova Objetiva	Nota Final	Classificação Pessoas com Deficiência	Situação Candidato(a)
0582504833	NADABY DE OLIVEIRA MATOS	7	4	6	63	80	80	1º	Aprovado
0582504756	AMANDA RIBEIRO CAMPOS	4	3	6	66	79	79	2º	Aprovado
0582504748	NATANAEL AGUIAR AIRAO	6	3	7	51	67	0	-	Eliminado na Prova Objetiva
0582504022	LUCELIA TOLOZA RODRIGUES FERREIRA	5	2	5	51	63	0	-	Eliminado na Prova Objetiva
0582503719	CARLOS EDUARDO AZARIAS	-	-	-	-	0	0	-	Eliminado na Prova Objetiva
0582500083	FELIPE JORGE PRUDENCINI MACHADO	-	-	-	-	0	0	-	Eliminado na Prova Objetiva